[bookmark: _GoBack]第　　回　　チーム（　　　　　　　　　）事業委員会報告書
報告者：　　　　　　　　　　　　
平成　　　年　　　月　　　日（　）
開催場所：
出席者：
欠席者：
役員会報告事項：①
　　　　　　　　②　　　　　　　　

【議題】
	議題
	内容

	

	　



	
	



	

	


	

	



次回開催日時：　決まりしだい連絡します・・・　　　　　平成●年●月●日（●）　●●：●●～　

開催場所：

委員会出欠一覧表
	
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
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事業予算実績表
	事業計画
	事業予算
	事業実績

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	小計
	
	

	事業予算残
	



